
ЦЕНОВНИК
Фирма: ЗАНА ФЕШН ТРЕЈД - ОХРИД Дата: 07.05.2025

Модел: 1 Модел: 2 Модел: 3 Модел: 4
Р.бр. Артикал Цена Цена Цена Цена

1 Маици 1.200 ден 1.750 ден
2 Блузи 1.950 ден
3 Кошули 1.250 ден 1.750 ден 1.950 ден 2.100 ден
4 Јакни 3.700 ден
5 Елеци 1.450 ден 3.500 ден
6 Фармерки 1.250 ден 2.300 ден
7 Панталони 1.150 ден 2.100 ден
8 Сакоа 1.950 ден 3.300 ден 3.900 ден
9 Комплети 5.900 ден

10 Ранци 2.300 ден
11 Чанти 1.850 ден
12 Паричници 1.750 ден 1.850 ден
13 Трегери 1.550 ден
14 Вратоврски 650 ден 950 ден
15 Капи 850 ден
16 Алки 650 ден
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